O

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE WESTFÁLIA
Rua Leopoldo Fiegenbaum – 488 – Centro – Westfália – RS

CEP 95893.000 – FONE/FAX (51) 37624553
E-mail: westfalia@westfalia.rs.gov.br

Edital nº 005, de 24 de fevereiro de 2025.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE PESSOAL Nº 001/2025

RETIFICA O EDITAL Nº 004/2025 PROCESSO
SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA MONITOR
EDUCACIONAL.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE WESTFÁLIA, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o
conhecimento dos interessados, a retificação do prazo de inscrição do Edital nº 004,
de 21 de fevereiro de 2025:

3. DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
  3.1. As inscrições ocorrerão no período de 24/02/2025 a
05/03/2025, no horário das 8h às 11h e das 13h30min às 16h30min,
na Prefeitura Municipal de Westfália situada na Rua Leopoldo
Fiegenbaum, 488.

Gabinete do Prefeito Municipal, 24 de fevereiro de 2025.

CESAR JULIANO BLOEMKER,
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Jair Antônio Schneider,
Secretário da Administração e Planejamento.

mailto:westfalia@viavale.com.br